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Resultados
Información del evento Demo tandas
Circuito Jumilla
Fecha 18/11/2019
Longitud del circuito 4000 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:36.102
Media del día 02:01.502
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.102
Tiempo medio grupo prueba 02:03.222
Pilotos en grupo motozk 5
Mejor tiempo grupo motozk 01:39.058
Tiempo medio grupo motozk 01:57.374
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P999073 prueba 01:36.102 00:00.000 00:00.000 00:25.400 00:00.000 00:27.120 13
P999078 prueba 01:36.672 00:00.570 00:00.570 00:24.829 00:00.570 00:26.549 19
P999084 prueba 01:37.703 00:01.030 00:01.600 00:23.799 00:01.600 00:25.519 20
P999082 prueba 01:37.984 00:00.280 00:01.881 00:23.518 00:01.881 00:25.238 23
AlejandroAA motozk 01:39.058 00:01.074 00:02.956 00:22.443 00:00.000 00:18.315 27
OscarO motozk 01:43.701 00:04.642 00:07.599 00:17.801 00:04.642 00:13.673 22
MasterzkM motozk 01:45.683 00:01.982 00:09.581 00:15.818 00:06.624 00:11.690 27
P999086 prueba 01:48.855 00:03.171 00:12.752 00:12.647 00:12.752 00:14.367 16
P999085 prueba 01:51.154 00:02.299 00:15.052 00:10.347 00:15.052 00:12.067 21
P999075 prueba 01:51.914 00:00.759 00:15.812 00:09.588 00:15.812 00:11.308 19
P999077 prueba 02:07.527 00:15.613 00:31.425 00:06.025 00:31.425 00:04.305 13
P999076 prueba 02:09.713 00:02.186 00:33.611 00:08.211 00:33.611 00:06.491 23
JorgeR motozk 02:11.837 00:02.123 00:35.735 00:10.334 00:32.778 00:14.462 25
LucasOB motozk 02:26.590 00:14.752 00:50.488 00:25.087 00:47.531 00:29.215 22
P999074 prueba 02:32.940 00:06.350 00:56.838 00:31.438 00:56.838 00:29.718 19
P999072 prueba 02:36.738 00:03.798 01:00.636 00:35.236 01:00.636 00:33.516 18
P999070 prueba 03:11.356 00:34.617 01:35.254 01:09.854 01:35.254 01:08.134 18
P999083 prueba 03:26.563 00:15.206 01:50.461 01:25.060 01:50.461 01:23.340 20
P999088 prueba 03:46.140 00:19.577 02:10.038 01:44.638 02:10.038 01:42.918 12
P999080 prueba 05:39.744 01:53.604 04:03.642 03:38.242 04:03.642 03:36.522 14
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